МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический
университет имени С.М. Кирова»

2024 г.

Об утверждении состава
стипендиальной комиссии
института технологических
машин и транспорта леса
на 2024/2025 учебный год

(СПбГЛТУ)

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

В целях планирования и распределения стипендиального фонда и других
форм материальной поддержки студентов очной формы обучения,

пр и к азы в а ю:

Утвердить состав стипендиальной комиссии института технологических
машин и транспорта леса на 2024/2025 учебный год:

Председатель стипендиальной комиссии института: Спиридонов С.В. - к.т.н.,
доцент кафедры лесного машиностроения, сервиса и ремонта, директор
института

Заместитель председателя стипендиальной комиссии института: Дроздова Т.Г.
- ведущий специалист дирекции института

Секретарь стипендиальной комиссии института: Колпакова Л.И. - ведущий

специалист дирекции института

Члены стипендиальной комиссии института:
Пушков Ю.Л. - к.т.н., доцент кафедры лесного машиностроения, сервиса и
ремонта, заместитель директора института
Хлыстов М.Ю. - староста 1 курса группы ТМб-ЛИД-24-1
Егорушкова З.И. - староста 2 курса группы ТМб-УТС-23-1
Яшков А.Д. - староста 3 курса группы ТМб-ТЭТТ-22-1
Чеботарева С. - староста 4 курса группы ТМб-ОПУПТ-21-1
Сененкова И.И. - староста 1 курса группы ТМм-УТС-24-1
Прытков Н.Д. - староста 2 курса группы ТМм-ТМО-23-1

Ректор ,Ц,rv/ И.А. Мельничук

		2024-09-10T10:57:09+0300
	Мельничук Ирина Альбертовна